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Vesienhoidon kolmannelle suunnittelukaudelle vuosille asetettujen 
yhteistyöryhmien toimintakausi on päättymässä. Valtioneuvosto hyväksyi 
järjestyksessä kolmannet, vuoteen 2027 ulottuvat vesienhoitosuunnitelmat 
sekä merenhoitosuunnitelman päivityksen 16.12.2021. Vesienhoidon 
neljättä suunnittelukautta ja merenhoidon kolmatta suunnittelukautta varten 
Lapin ELY-keskus kutsuu koolle uuden yhteistyöryhmän vuoden 2027 
loppuun saakka. 
 
Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 §:n mukaan 
elinkeino-,liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä 
vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja 
vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. 
Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä rooli oman toimialansa 
toimenpiteiden edistämisessä ja toteutuksessa. Lisäksi jäsenten odotetaan 
tuovan omaa osaamistaan ja asiantuntemustaan sekä taustaryhmänsä 
näkemyksiä suunnitteluun, joka tähtää vesienhoito- ja 
merenhoitosuunnitelman tarkistamiseen. Tämä edellyttää toimivaa 
tiedonkulkua oman taustaryhmänsä kanssa. 
 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus vastaa vesienhoidon 
järjestämisestä Kemijoen, Tornionjoen, sekä Tenon-Näätämöjoen-
Paatsjoen vesienhoitoalueilla. Lapin eteläosien Ii- ja Kitkajoen vesistöt 
kuuluvat Oulujoen-Iijoen vesienhoitoalueeseen, missä yhteensovittavana 
viranomaisena on Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus. Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää 
nimeämään edustajan ja hänelle varahenkilön Lapin vesien- ja 
merenhoidon suunnittelun yhteistyöryhmään 28.2.2023 mennessä 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmään 

kaudelle 2023-2027 jäseneksi kunnallistekniikan päällikkö Eero Saarijärven 
ja varajäseneksi kunnallistekniikan työnjohtaja Martti Valkolan. 
 

Päätös Paula Alatalo esitti, että työryhmään valitaan jäseneksi Matti Hietanen. Ahti 
Majava kannatti Alatalon esitystä. 
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut 
kaupunginjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on 
tarpeen äänestää. Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan 
äänestysehdotuksen: kaupunginjohtaja JAA ja Paula Alatalo EI. 
Äänestyksen tulos: 5 JAA-ääntä (Ojala, Harju, Tapio, Kerkelä, 
Kortelainen), 2 EI-ääntä (Majava, Alatalo). Puheenjohtaja totesi 
kaupnginjohtajan esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi. 

 
Tiedoksi Lapin ELY-keskus 
 


